



تاریخ	۹
دی	
۱۴۰۲	
شنبه	

برگزاری همایش ورزش همگانی دوچرخه‌سواری در بوشهر

همایش ورزش همگانی دوچرخه‌سواری به مناسبت روز بصیرت با ولایت در بوشهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هیئت دوچرخه‌سواری استان و شهرستان بوشهر، به مناسبت روز بصیرت و میثاق امت با ولایت یک همایش دوچرخه‌سواری به مسافت ۱۰ کیلومتر از هتل پرواز نیروی هوایی ششم شکاری بوشهر، تا میدان شورا و میدان شهید مجید بشکوه با شرکت چندین دوچرخه‌سوار، در رده‌های سنی مختلف و به صورت

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۸۲۰

سال

بیست‌ونهم

در هفته ششم لیگ برتر هندبال بانوان رقم خورد؛ نمایندگان فارس روی نوار پیروزی

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته ششم نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور، با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن فولاد هرمزگان، سنگ‌آهن بافق، زاگرس جنوبی کازرون و چمران لارستان مقابل حریفان خود به برتری رسیدند و رزکان البرز و فولاد مبارکه سپاهان سومین شکست فصل خود را متحمل شد. فولاد هرمزگان ۲۵ بر ۱۳ پیروز شد اما در نیمه دوم این لارستان بود که توانست جریان بازی را در دست بگیرد و در نهایت نیز این دیدار را با پیروزی ۲۶ بر ۲۵ به پایان رسید. با این پیروزی چمران البرز بود که توانست در یک بازی برابر و رقابتی جذاب با نتیجه ۲۷ بر ۲۴ مقابل حریفش به پیروزی برسد تا ششمین برد خود در این فصل را ثبت کند.

سنگ آهن بافق که میزبان فولاد مبارکه سپاهان بود با برتری قاطعانه ۳۳ بر ۱۹ باخت سنگینی را به سپاهان متحمل کرد. سنگ آهن بافق با این پیروزی ۵ بر ۵ یک باخت از ۶ بازی خود در لیگ را در کارنامه خود ثبت کرد. سپاهان نیز با این شکست مقابل قهرمان فصل گذشته همچنان با ۶ امتیاز در رده پنجم باقی ماند.

زاگرس جنوبی کازرون نیز که این هفته مقابل تیم نفت‌وگاز گچساران به میدان رفته بود توانست در یک رقابت برابر حریف خود را ۲۹ بر ۲۶ با شکست بدرقه کند تا با ۱۰ امتیاز همچنان در رده دوم جدول بماند. نفت‌وگاز گچساران که مقابل تیم قدرتمند زاگرس خوب مقاومت کرده بود نیز با این باخت همچنان با ۶ امتیاز در جایگاه ششم قرار گرفته

راهکارهای بهبود عملکرد تیم‌های لیگ برتری خوزستان در نیم فصل دوم

تیم‌های لیگ برتری خوزستان، در نیم فصل نخست لیگ بیست و سوم عملکرد جالب توجهی نداشتند. قصد دارم ایراداتی که مشاهده کردم را به همراه راهکار بیان کنم تا شاید کمکی به این تیم‌ها شود.

۱. عدم مدیریت بازی: همگی به خوبی می‌دانیم که دفاعی انتهایی دو نیمه و ابتدایی نیمه دوم به دلایل خاص خود از جمله مسائل بدنی، روحی روانی و... که توضیح درباره آن‌ها در این مجال نمی‌کنیم، آستان حوادث گوناگونی هستند. تیم‌های خوزستانی باید این دفاعی را مدیریت و تمهیداتی را اتخاذ نمایند که به بهترین شکل سپری شوند و اگر قرار است در این دفاعی اتفاقی برایشان بیفتد، از نوع خویش باشد نه از دست دادن نتیجه. اگر گل خوردن در دفاعی انتهایی بازی طی یک یا دو بازی رخ دهد، قابل چشم پوشی است، اما اگر در چندین بازی این اتفاق بیفتد و راهکاری برایش اتخاذ نشود، فاجعه است. پس مربیان باید بیش از قبل به این موارد دقت نظر داشته باشند. همچنین وقتی یک تیم از نظر نتیجه جلو می‌افتد، مدیریت صحیح و کنترل بازی با رعایت و تغییر ضرب آهنگ، تغییر سیستم و تاکتیک، تعویض‌های فنی در دفاعی مناسب و... بسیار مهم است که در تیم‌های استان کمتر شاهد آن بودیم.
۲. نبود گلزن تمام عیار در خط حمله: موردی که بیش از همه به تیم‌های خوزستانی آسیب زد، نبود یا کمبود بازیکن شندانگ و گلزن در خطوط حمله بود. اگر تیم‌های خوزستانی قصد دارند در نیم فصل دوم به همین شکل ادامه دهند، کلاهشان پس معرکه است. اما اگر بخواهند تغییر اساسی ایجاد کرده و از سقوط به لیگ پایین‌تر بگریزند، باید اگر لیستشان جای خالی دارد، حداقل دو مهاجم تراز اول به جمع جدول بیفزایند، وگرنه همان گل همان کاسه قلبی خواهد بود. تیمی که نتواند گل بزند، هرچقدر هم خوب، تاکتیکی و منظم بازی کند و گل نخوردن در اولونیش باشد، بالاخره در یک جایی تسلیم خواهد شد و وقتی نتواند گل نخورد در جبران کند، باید شکست و ته جدولی بودن را بپذیرد.
۳. تمرینات بی‌کیفیت جهت باز کردن خطوط دفاعی حریفان: به جز آنچه درخصوص نداشتن مهاجم خوب عنوان شد، این گونه به نظر می‌رسد که مربیان تیم‌های خوزستانی تدابیر تاکتیکی مناسبی برای یک سوم دفاعی حریفان نداشته و گلزنی را برای تیم خود امری غیرممکن کرده‌اند. دلیل این امر می‌تواند عدم تنوع تاکتیکی یا ناآشنایی آن‌ها با تمرینات روز دنیا درخصوص انواع شیوه‌های گلزنی باشد که در بازی‌های این تیم‌ها به کرات این ایراد را مشاهده کرده‌ایم که وقتی با یک شیوه تکراری در یکی دو مسابقه نتوانسته‌اند به گل برسند، در بازی‌های بعد نیز همین گونه به مصاف دیگر

تیم تیپ تکاور امام سجاد (ع) شهرستان کازرون، بر سکوی قهرمانی لیگ پنج گانه نظامی نیروی زمینی سپاه پاسداران

سرویس ورزشی / نصراله پناهی: تیم تیپ تکاور امام سجاد (ع) شهرستان کازرون در سومین دوره از مسابقات قهرمانی لیگ پنج‌گانه نظامی نیروی زمینی سپاه موفق به کسب مقام اول شد.

در این برنامه که با حضور ۸ تیم از یگان‌های نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به میزبانی شهرستان کازرون در ۵ رشته برگزار شد که در نتایج تیمی تیم تیپ تکاور امام سجاد علیه‌السلام با کسب رتبه ممتاز تیم اول و تیم‌های حمزه سیدالشهدا و نیروی مخصوص المهدی (عج) جهرم موفق کسب مقام دوم و سوم شدند.

در ادامه رئیس هیئت نظامی پنج‌گانه ستاد کل نیروهای مسلح سردار حمید سرخیلی با اشاره به اینکه این دوره از مسابقات نسبت به دوره‌های قبلی در سطح بالاتری برگزار شده است، عنوان کرد: مسابقات پنج‌گانه نظامی در ۵ رشته تیراندازی سرعت و دقت، میدان موانع، شنا ۵۰ متر با مانع، دو صحرانوردی ۸ کیلومتر و پرتاب نارنجک امسال در سه مرحله در شبستر تبریز، بهبهان اهواز و مرحله پایانی به میزبانی تیم تکاور امام سجاد (ع) کازرون با موفقیت برگزار شد. وی ادامه داد: زمانی که از مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سؤال می‌شود شما چه نصیحتی به جوانان دارید، ایشان می‌فرمایند که تحصیل، تهذیب نفس و ورزش سه



رومالی با جلوه‌های ویژه ارواح!

مرد شیاد که به بهانه بخت‌گشایی، درمان بیماران وحل مشکلات از ۱۰۰ نفر در اصفهان، پنج میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود در دام پلیس اطلاعات گرفتار شد. متهم با سیستم صوتی حرفه‌ای طوری وانمود می‌کرد انگار با ارواح و اجنه در ارتباط است. به گزارش جام‌چوب، چندی قبل دختر جوانی هراسان به پلیس اصفهان مراجعه کرد و از مرد رمال به علت آزار و اذیت و کلاهبرداری شکایت کرد. دختر جوان در شکایتش به ماموران پلیس گفت: به علت شکست عاطفی حال خوبی نداشتم. در اینستاگرام با صفحه‌ای آشنا شدم که ده‌ها هزار دنبال کننده داشت و ادعین صفحه مدعی بود با دعانویسی و رمالی می‌تواند مشکلات مردم را رفع کند. در این صفحه رضایت چند مشتری را دیدم و مردم از رفع مشکلشان گفته بودند. به ادعین صفحه پیام دادم و مشکل را گفتم که او مدعی شد سر مرد دعانویس شلوغ است و وقت ندارد. خواهش کردم که به من ۶۰ میلیون تومان واریز کن تا بدون نوبت کارت را انجام دهم. من هم سریع پول را ریختم و آدرس مرد رمال را گرفتم.

دختر جوان ادامه داد: خانه او در یکی از محله‌های مرکز شهر بود. وقتی وارد شدم و رویه‌روی مرد میانسال نشستم، صداهای عجیب و غریبی پخش می‌شد که باعث ترسم شد اما مرد رمال گفت این صدای اجنه و روح مردگان است. او آرام کرد و نسخه‌ای داد تا با آن مشکل رفع شود. این مرد نه تنها مشکلم را رفع نکرد بلکه از من سوءاستفاده کرد و مشکلاتم را بیشتر کرده است.

با ثبت این شکایت، تیم ویژه‌ای از ماموران اطلاعات اصفهان تحقیقات خود را آغاز کردند. همزمان چند قربانی دیگر مرد شیاد، علیه او شکایت کردند. زن جوانی که برادرش بیماری

برادر عروس خانواده با همکاری دو همدست خود، پدر داماد را فلج کرد

حوادث

ایران نوشت: بهمن سال ۱۴۰۱ مرد ۷۰ ساله‌ای را که به شدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل کردند.

پسر این مرد در شکایت به پلیس گفت: برادر همسرم و دو نفر از دوستانش این بلا را سر پدرم آورده‌اند. مدتی قبل با دختری به نام سحر ازدواج کردم اما مدام با هم اختلاف و دعوا داشتیم تا اینکه چند روز قبل همسرم با حالت قهر خانه را ترک کرد و به خانه پدرش رفت. من چند باری با او تماس گرفتم تا به خانه برگردد اما توجهی به حرف‌هایم نکرد تا اینکه برادرزمن سعید و دو نفر از دوستانش به خانه پدرم رفته و پدر ۷۰ ساله‌ام را تا حد مرگ کتک زدند و با چاقو مجروح کردند. همان موقع مادرم با من تماس گرفت و جریان را تعریف کرد من به سرعت خودم را به خانه رساندم اما آنها رفته بودند. الان پزشکان گفته‌اند امید به زنده ماندن پدرم ندارند. پس از اظهارات شاکي، سعید ۳۹ ساله و دو دوستش به نام‌های شهرام و بهروز دستگیر شدند. سعید در بازجویی‌ها به درگیری با پیرمرد اعتراف کرد اما مدعی شد چاقویی به او زده و نمی‌داند که چه کسی او را با چاقو زده است.

در این میان از بیمارستان خبر رسید که پیرمرد به خاطر آسیبی که به مغزش وارد شده دیگر قادر به صحبت و راه رفتن نیست. با تکمیل تحقیقات پرونده در حالی برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که مأموران نتوانستند ردی از عروس خانواده پیدا کنند.

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه پیرمرد که روی صندلی چرخدار نشسته بود و به سختی کلماتی را ادا می‌کرد برای هر ۴ متهم درخواست شد مجازات کرد. پس از آن پسرش به وکالت از او گفت: همسرم با حرف‌هایش عامل این حادثه بود او برادرش را تحریک کرده بود که به خانه پدرم برود و حالا ما به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستیم. سپس سعید که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: شوهرخواهرم از همان روزهای اول ازدواج مدام خواهرم را اذیت می‌کرد و یک روز خوش برایش نگذاشته بود. او معتاد بود و خانواده‌اش به جای اینکه او را ملامت کنند با خواهرم بدرفتاری می‌کردند تا اینکه خواهرم صبرش تمام شد و به خانه پدرم برگشت

ناکامی زوج قاچاقچی در انتقال بیش از ۷۵ کیلو مخدر

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۷۵ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک از یک زوج قاچاقچی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: ماموران انتظامی لارستان در راستای اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر و دستگیری سوداگران مرگ، حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری به یک سواری لیفان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

پلیس جهرم سارق مغازه را دستگیر کرد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری سارق مغازه با اعتراف به ۵ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت مغازه در سطح شهرستان جهرم، تیمی از ماموران پلیس آگاهی تشکیل و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی صحنه سرقت و جمع‌آوری سرنخ‌های موجود به یک نفر سارق مظنون و پس از تحقیقات گسترده پلیسی با اطمینان از دست داشتن این فرد در سرقت، متهم را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت از مغازه اعتراف کرد، گفت: سارق با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

مزا حمت راننده تاکسی اینترنتی برای خانمی جوان

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری راننده تاکسی اینترنتی توسط پلیس فتا این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: خانمی با ارائه یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتا مراجعه و مدعی ایجاد تهدید و مزاحمت از طریق ارسال پیام و عکس‌های شخصی، توسط راننده تاکسی اینترنتی شد که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه طی بررسی‌های فنی صورت پذیرفته آدرس و محل اختفاء متهم که جوانی ۲۷ ساله و راننده تاکسی اینترنتی بود، در یکی از روستاهای شهرستان شناسایی و ضمن توقیف تجهیزات رایانه‌ای دستگیر شد، افزود: با توجه به ادله استخراج شده توسط پلیس فتا از تجهیزات متهم مشخص شد این فرد متخلف در قالب راننده بعد از سوار کردن مسافران با رفتاری سفر آنها را لغو و برای آنان مزاحمت ایجاد می‌کرده است.

فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه متهم به بزه ارتكابی خود اعتراف و برای سیر مراحل قانونی تحویل دادرسی و از آن طریق روانه زندان شد، افزود: شهروندان ضمن اعلام گزارش اینگونه موارد سعی نظم و هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار افراد غریبه قرار ندهند.